PR8FEITURA OE

BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 00096/2017 - PMBEX
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N"» 00018/2017 - PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00096/2017 - PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

00096/2017 - PMBEX, QUE ENTRE SI CELEBRAM A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, E A

EMPRESA ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA

EIRELI, CNPJ: 1L500.957/000U13, PARA

PROMOVER ALTERAÇÕES AO CONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE
INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO:

Aditivo contratual que entre si firmam a PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ
n° 08.924.581/0001-60, com sede à Av. Liberdade, n" 3720, Centro, Cidade de Bayeux - PB,
CEP 58.308-330, representada neste ato pelo Sr. GUTEMBERG DE LIMA DAVI,
brasileiro, portador da cédula de identidade n" 2840378 SSP/PB e CPF n" 013.414.894-00,
residente e domiciliado à Rua Juscelino Kubitschek, n" 313, Jardim Aeroporto, Cidade de
Bayeux - PB, CEP 58.308-313, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e
a Empresa ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA EIRELI, CNPJ: 11.500.957/0001-
13, com sede na Rua Everaldo da Silva Pereira, n" 10, Pasto Novo, Mari - PB, CEP: 58.345-
000, doravante denominada CONTRATADA, representada neste ato pelo Sr. ROBSON
DANILO COSTA DO NASCIMENTO, CPF: 090.052.514-25 e RG: 3764527 SSP/PB,
objetivando promover alterações ao contrato original, decorrente da ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 00018/2017 - PMBEX, conforme disposto no referido
instrumento, haja vista a necessidade da continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e
condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo
reger-se-á pela Lei Federal n" 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e
na Cláusula Nove do contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste
instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. Conforme a secretaria demandante
justifica, a contratação do objeto baseia-se na necessidade da manutenção das fossas sépticas
dos prédios públicos do município (itens 04 e 05 do referido contrato). Para a referida
prorrogação há previsão contratual, conforme Cláusula Sétima e previsão legal, de acordo o
Inciso II, do art. 57, da Lei 8666/1993.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado
por mais 12 (doze) meses, conforme faculta a Cláusula Sétima do referido instrumento,
passando de 10 de Novembro de 2019 a 10 de Fevereiro de 2020 para 10 de Fevereiro de
2020 a 10 de Fevereiro de 2021, perfazendo o prazo total de 39 (trinta e nove) meses,
considerados da assinatura do contrato original.

Página 1 de 3

pntftíTunA bc

BAYEUX
C t<Sç tí r í 9 rf^^uf^o

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 00096/2017 - PMBEX
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 00018/2017-PMBEX

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.
Subsistem firmes, inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições
estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavradd o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual
teor e forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

yeux - PB, Jq de c3qQP.

GUTEMBEM DE|1|IMA DAVI
PREFEITO(P0^TfruCIONAL

PREFEITURA MUNfefmL DE BAYEUX
CNPJ N" 08.924.581/0001-60

CONTRATANTE

Alexandre laui^entino da silva eireli
CNPJ: 11.500.957/0001-13

ROBSON DANILO COSTA DO NASCIMENTO

CPF: 090.052.514-25

RG: 3764527 SSP/PB

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

O-
Nome:

CPF n°: ^ -"9 L,
Identidade n°:

oÁ 0/ 'iilÁ
Nome:

CPFn": o%3 5\{ Sá
Identidade n°:

Página 2 de 3

OE

BAYEUX
C/dtftfr iio r f ff (,0 t o

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 00096/2017 - PMBEX
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 00018/2017 - PMBEX

04
DESlíNTUPlMENTO DE TUBUIAÇÔES DE ESnOTO COM
CAMINHÃO DE SUCÇÃO À VÃCÜO OU HIDROJATEAMENTO.

100 3.10,00 .33.000,00

05

LIMPEZA DE rOSSAS SÉPTICAS COM CAMINHÃO DE

SUCÇÃO À VÁCUO DESTINADO A COLETA DE DEJETOS EM
I-OSSAS SÉFFICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, COM
TANQUE DE CAPACIDADE MÍNIMA PARA 10.000 LITROS.

200 485,00 97.000,00

VALOR TOTAL 1.30.000,00

(CENTO E TRINTA MIL REAIS)

GVTl
PREFEI

Bayeux - PB, JO de

íELIMA DAVI

Qi:líSTITUCIONAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CNPJ N" 08.924.581/0001-60

CONTRATANTE

:XANDRE LAURENTINO DA SILVA EIRELl

CNPJ: 11.500.957/0001-13

ROBSON DANILO COSTA DO NASCIMENTO

CPF: 090.052.514-25

RG: 3764527 SSP/PB

CONTRATADA

Página 3 de 3

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n" 296/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 11 DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00096/2017 - PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR
SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS, DESENTUPIMENTO DE
TUBULAÇÕES DE ESGOTOS E LOCAÇÃO DE BANHEIROS SANITÁRIOS
QUÍMICOS PARAATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DO BAYEUX/PB
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.581 /OOO1 -60
CONTRATADA: ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA EIRELI, CNPJ:
11.500.957/0001-13

PROCESSO LICITATÓRIO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'^ 00018/2017
-PMBEX

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES.
VIGÊNCIA: DE 10/02/2020 A10/02/2021.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO REFERENTE AOS ITENS 04 E 05 (FOSSAS
SÉPTICAS) DO CONTRATO, POR MAIS 12 (DOZE) MESES, PASSANDO DE
NOVEMBRO DE 2019 A10 DE FEVEREIRO DE 2020 PARA 10 DE FEVEREIRO DE 2020
A 10 DE FEVEREIRO DE 2021, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 27 (VINTE E
SETE) MESES, CONSIDERADOS DAASSINATURADO CONTRATO ORIGINAL.

I  mQyog

EXTRATOS

h«<ICI>KK>.nVA.l1lM KWí^LlllIF.SmiF.kHI&IC llF DC
NOV.Ui K (WKltX.MS, lSl'I.l5rt« HÁS (lH'«lQni.U.TK

uaci iiMÁtilii k iuu]k\MKs-iüs líüi'. annmii-u
NIX.'KSSÀ*IQS PAIU hXmíCÁH 1UU,AtlVAAOS OT IIP-UlU-XTO»
gmuMriilLUIIKXtUSlSIUiIvUl.AK COSinUOlUÜUITKI

OÍIKSE UZBIKM SIMÍsillltlS ['ABALKytvLítÁfinCB

ls-srAiAi;Áoi)t«iKítAi.w;Aoni. vacHMiiHlavADoupO

l)iL'ii»«Aiiiw(iini.i!i. isjt;u.xs!)()iiJmiACÁOijJC.íVü
DL COQXL kFVFSníU FM ISUIAUKA1U Tf£iII»X COUTAS

III.IMAl XMAtxlinAi. ISCirtM.VI niRUAttolMCOM

m;H)llKKSHVI,s-m*>HAII«>U).IF5.TmíJIMHXi,«.<JI!riS
I.M l'ARi IXS.IDIIAPAXTT.IiJ/IKKlX.iniW.^njCA
^}l.^•S^ H^»!^MSl•lC^^!si»XWl'AH.^ ttSrMACÁHWe

IKSIAL-At\QI»-SlSVrAI,\i-ÁülN. VKCtMíiatrJADOIin)

I I'IIFATACÁ1 DKSIWrtOSIlF.MAMrTTXCÁHrXIAMXnVl
I F:A.ll'C'OIUU':nV.A.UlMI1)»M'LTFII7.'niERKn'KICVH|]K
I Pia,'AS MOVAS I:I'«IH!SAL<11SX1I'S1VT.HÁS RnHKIFJI.U.TI':
«AOi iiMÁRio i: 10" :'PiUES"itiB uFi: sR fvjrfm
MlitVS-ÁliXK Para FATO VÁflRHAtlVAJftSFíjnP.UJF.VlnS
OIIHlAFVniVM UlI*><lSOTK!.l\nr. IRltMIILWAIlÜTirAI

Bayciix - PB. 06 de Março de 2020.
GljTEMBKRC [)E LIMA DAVI

PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DF. BAVEUX

42 João Pessoa - Sábado, 07 de Março de 2020 Diário Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 00006/201')- PMBFJC
PROCF.SSO LlCITATüRIO N' Oülfli/2019 - PMBEX

Com base nas iiiforauçOesconsinulcs norcfcrido Pregão c em eumpi iniciUo nos [eriiiüsdonjligü 43, inciso
VI, da l.ei ii° 8.666/93 e altcraç&es posicriores. ncolho ])nrcecr da Ptociimdoria Iiirídic.a, c 1 lOMULUGO
o presente processo licitaiório que lem por ohjcio o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM .M'A.
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E.SPECIALIF.'\DA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS. PEÇAS EACESSüRIOS DE INFORMÁTICA, PARy\SUPRlRAS NF.CESSIDA-
DES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-Pl), pelo valor global de RS 992.225.91 (NOVE-
CENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E UM
CENTAVOS), ficando acmpicsaCOMERCIALVANGUARDEIRAElRELI.CNPJ: 10.942.S3Laü0l.36,
ganlindorn rios itens; 04. 10,26,31, 32 e 48 pelo valor lolal de RS 14,119,98 (QUATORZE ,MIL E CEN
TO E DFJÍENOVE REAIS E NOXTÍNTA E OITO CENTAVOS); a empresa GRM - TECNül.OCil A E
SERVIÇOS. CNPJ: 22.614.545/0001-20, ganiiarioia do iicm; 09 pelo valor loial de RS 3 200,00 (TRllS
M1LEDU7.ENTÜS REAIS): a empresa DIRCEU LONGO&CIA LTDA, CNPJ; 92,823.764/0001-03.
ganlindora do item; 15 pelo valor lowl de RS 9.699,96(NOVE MIL E SEISCENTOS R NOVENTA R
NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS); n empresa INOVAMAX TELEINFOR.MATICA
l.TDA, CNPJ: 07.055.9S7/0001-90, ganluidora dos ilciis; 17, 18. 54. 55. 56, 72 c 74 pelo valor lotai de
RS 49.049.97(QUARENTA E NOVE MIL E QUARENTA F. NOVE REAIS E NOVENTA E SETE
CENTAVOS): a empresa 09 .SOLUCOES l.TDA, CNPJ: 18.218.071/0001-20, ganhadora dos itens; 22
e 70 pelo valor total de RS 35.600,00 (TRINTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS); a empresa
4KSEG .SOLUCOES TECNOLÓGICAS EIRELl, CNPJ: 26.202.210/0001-56, ganhadora dos itens:
M-SSc 52 pelo valor total de RS 20.798,00 (VINTE MIL E SETECENTOS E NOVENTA E OITO

a empresa EBARATECNOLOGIA COM ERCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA,
Ctít-Í: 04.471.402/0001-25. gaiilindnra dos itens: 39.40. 49. 50 e (>•> pelo valor lota! dc RS 759.760,00
(SETECENTOS E CINQÜENTA E NOVE MU. E SETECENTOS E SESSEN TA REMS) c a empresa
LICITECTECNOLOGIA EIRELl. CNPJ: 16.628.132/0001-00. g.aidiadora do item: 73 pelo valor lol.altlc
RS 99.998.00 (NOVENTA E NOVE Mil. F. NOVECENTOS E NOVENTA E (.>ITO REAIS). Restaram
itens desertos. Restaram ilcns fracassados cm rnzâo do valor. Com base no Ait. 4", Incisrr XXII. ila l.cl
n° 10.520/2002, cm conscqiicncia, fica convocado o nd)u<lic3iáiifl pata nssiiiaiura da Ata dc Registro de
Preços e o conseqüente Instrumento Coniraiiial. no.s lermos do nrt. 64. caput, da Lei n". 8.666/9.3, soh
pena dc decair o díicitn nc0!iltalnç,io sem prcjníxo das sanções previstas no nil. 81 desta lei.

Hayeux - PU. 06 do Mniço dc 2020.
GUTF.MBF.RC DE LIMA DAVI

Prefeito Constitucional do Município de Bayeux

EXTRATO DA ATA DE REGLSTRO DE PRíICOS N" 00010/21)20-PMBEX
A PREFETITJRA MUNICIPAL DE BAYEUX - PO, em coiifümiid.iilc com ü rcsiitiado tio PREGÃO PRE
SENCIAL SRP N'00003/2020- PMBEX. regido jxdo PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00019/2020
- PMBEX. que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM .ATA. PARA EVF_N1TJAI.
CONTRATAÇÃO DE EM.PRESA ESPECIALIZ/ADA EM INSTAl./\ÇÃO, REMANFJAMF.NTO E MA
NUTENÇÃO CORRETIVA/PREVENTIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPl.IT.
PARAATENDER AS NECESSIDADES D.AS VÁRIAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BAYEÜX-PB. puhlic,AOC>;tralod.AATADE REGISTRO DE PREÇOS N° 00010:2020-P.SIBEX sendo
qtieopmaode validade cdc uni ano contado da d.na da assinniuia da mcsmae deste cMraio.tcndu sua eficácia
aitav6s da jMíblicação cm imprensa oficiai conforme fonicccdor. itens, s.taicas e valores abaixo relacionados.
EMPRESA. MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SüUZ/\. CNPJ: 14.280.894/0001-25
ENDEREÇO: RUA LUIZ .SODRÉ FILHO. 152, SANDRA CAVALCANTI, CAMPINA GRANDE/
PB - CEP: 58.410-770, TEL: (83) 3331-82.^5 / 99802-2356
AIGÈNCIA: 06 DE MARÇO DE 2020 ATÉ 06 DE MARÇO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.WEUX

GABINETF. DO PREFEITO.,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DEADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 001106/2019-PMBFA

PROCESSO LICITATÔRIO N» «0101/2019 - PMBEX
O Prcgociro Oficial da Prefeitura Municipal de Bnyciix, Estado da Paraíba, no uso das atribuições, c
observadas ás disposições da Lei Federal n° 10.520/2002. c subsidiariamcnte a Lei Federal n° 8.666193,

ADJUDICA o presente processo licitaiório que tem poi objeto o REGISTRO DE PREÇOS CON

SIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, PEÇAS E ACESSÓRIOS DE INFÜRM.ÃTICA, PARA
SUPR)RASNbrESSIDADE.SDAPREFEITURAMUNICIPALDEaAYF.UX.PD. pelo valor global

de RS 992.225,91 (NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS MIL F. DUZENTOS E VINTE E CINCO

REAIS E NOVENTA E UM CEN TAVOS), ficando a empresa COMERCIAL VANGUARDEIRA EI

RELl, CNPJ: 10.942.831/0001-36, gnnbadorn dos ilcns: 04, 10. 26.3 I. 32 e 4K peto vaim total de RS
14 li 9,98 (QU.ATORZE MIL E CENTO E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS);

ücmpresa GRM-TECNOLOCIA E SERVIÇOS, CNPJ: 22.614,54,5/0001-20. ganhadora do item: ()')
pelo valor lolal de RS 3.200,00 (TRÉS MIL R DUZENTOS REAIS); n empresa DIRCEU LONGO &
CIA LTDA. CNPJ: 92.823,764/0001-0.3, ganhnilora do item: 15pelovnkirtulaldeRS9.C99.96{NOVE

MILESELSCENTOS E NOVENTA ENÜVE REAIS E NUVE.NTA E SEIS CENT.WOS). a empresa

INOVAMAX TELEINFÜRMATICA LTDA. CNPJ: 07.055.987/0001-90, ganhadora tbs itens: 17.
18. 54.55. 56. 72 e 74 pelo valor total dc RS 49.049,')7fQUARENTA ENOVE MIL E QUARENTA

E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS): a empresa G9 SOLLICOES LTDA. CNPJ:

18.218.071/0001-20, ganhadora dos Itens: 22 c 70 pelo valor total dc RS 35.600,00 ('I RINTA E
CINCO MIL E .SEISCENTOS REAIS); a empresa 4KSEG SOLUCOES TECNOLÓGICAS EIRE

Ll. CNPJ: 26.202.210/0001-56, ganharioca dos itens: 24. 25 e 52 pelo valor lolal de RS 20.798.00
(VINTE MU. E SETECENTOS K NOVENTA E OITO REAIS); acmpresa EIlARA TECNOLOGIA
COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORM.-\TICA LTDA. CNPJ: 04.471.402/0001-25, gnnliailoni

dos itens: 39. 40. 49. .50 c 60 pelo valor total de RS 759.760.00 (SETECENTOS E CINQÜENTA H
NOVE MlLESETECENTOS ESESSENTA REAIS)c a empresa LICITECTECNOLOGIA EIRELl,

CNPJ: 16.628,132/0001-00. ganhadora do item: 73 pelo valor total de RS 99.998.00 (NO\'ENTA E
NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). Restaram ilcns desertos. Rcsiar.im

itens fracassados cm ra/áo do vnlot.

Bayeux - PB. 06 de Março de 2020.

EMANOF.L DA SILVA ALVF.S

Presidente CPL/Precoeiro

Prcfciturn .Municipal dc Hnycus-Ph

EXT RATO DEADITIVO CON TRAT UAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00096/2017 - PMBEX

OBJETO; CONTR.VIAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA E.XECUTAR SERVIÇOS DE
LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTTCAS. DF.SENTUPIMENTO DE TUBUL.AÇÔftS DE F-SGÜTOS E
LOCAÇÃO DE BANHEIROS SANITÁRIOS QUlMlCOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO MUNICÍPIO DO BAYEUX/PB
CONTR.\TANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX. CNPJ; 08.924.581/0001-61)
CONTRATADA. ALEXaNTJRE I.AURENTINO DA SILVA EIRELl, CNPJ: 11.500.957/0001-13
PROCESSO LlCITATüRIO: ADESÃO AATA DE REGISTRO DEPREÇOSN"(100ia/2ül7-PMDEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES.
VIGÊNCIA: DE 10/02'2020A 10/02/2021
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO REFERENTE AOS ITENS 04 E 05 (FO.SSAS SÉPTICAS)
DO CONTRATO, POR MAIS 12(D0ZE) MI-25ES. PASSANDO DE NOVEMBRO DE 2019 A IODE
FEVEREIRO DE 2020 PAR-A 10 DE FEVEREIRO DE202D A 10 DE FEVEREIRO DE 2021. PERFA
ZENDO O PRAZO TOTAL DF. 27 (VINTE E SETE) MESES. CONSIDERADOS DA ASSINATURA
DO CONTRATO ORIGINAL.

EXTR.\Tü DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00041/2020-PMBILX

OBJETO: REGISTRO DEPREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUALCONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO. REMANEJAMENTü E MANUTENÇÃO
CORRETIVA/PREVENTIVA DE APAREl.HOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS VÁRIAS SECRCTARIAS DA PREITinURA MUNICIPAL
Dii; BAYEUX-PB

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00003/2020 - PMBEX. PROCESSO ADMINIS
TRATIVO N°000l9í2020-PMBEX

DOTAÇÃO. NATUREZA DA DESPESA: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS/PJ 2.01
GABINETE DO PREFEITO 04.122.2002 2002 - MANUTENÇÃO D(.) GABINETE DO PREFEITO
2.02 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 04.122.2002 2004 - MANUTENÇÃO DA PROCU
RADORIA DO ML:NirÍP102.03 SECRETARIA DA FAZENDA 04.122.2002 2(106-.MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DA FAZENDA 2.04 SECRETARIA DO PI.ANIüAMENTO. CIÊNCIA ETECNO-
LOGIA 04.122.2002 2010-MANUTENC.ÃÜ DAS SECRETARIAS DO PLANEJAMENTO. CIÊNCIA
ETECNOI.OGIA 2.05 SECRETARIA DA AD.MINISTRAÇÃÜ 04 122 2002 2019-MANUTENÇÃO
DA SECRin ARlA DA AD.MINISTRAÇÀO 2.Ü6 SECRETARIA DA EDUCAÇ.ÀÜ 12.361 30.32 2024
- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (QSE/MDE) 12.361 3032 2191 - MANU
TENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL (FUNDEIJ) 12.365.3032 2028 - M.ANUT. H FORT, DA
EDUCAÇÃO INFAN I'iL(MDE) I2.!12.2005.2I96-MANÜTENÇ,\ODASATIV1ÜADF,SADM. DA
SEC. DEEDUCAÇAO(MDE) 2,07SECRETARIADA INFR.'\-F-STRmjRA04.122.2002 20.36-MA-
NUTENÇÃO DA SECRETARIADEINFRA-E.STRUTURA2,0S SECRETARIA DO MEIOAMBIENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEI ITiRA Ml NICIPALDK lUVEl X

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.WEUX

CO.MLSSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO